АЛИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

429250, Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул.Октябрьская, д.21

телефон: 8(83535) 2-20-81, факс: 8(83535) 2-27-70, E-mail: vibor@alikov.cap.ru

Р Е Ш Е Н И Е

“24” июля 2019 г.                                                                                                        № 71/02
	Об уполномоченном представителе Аликовского районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Аликовского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года

Рассмотрев документы, представленные в Аликовскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики, о назначении уполномоченного представителя Аликовского районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со ст.39 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Аликовская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению назначение уполномоченного представителя Аликовского районного отделения Чувашского республиканского отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  Анисимова Владимира Ильича на дополнительных выборах в органы местного самоуправления Аликовского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года.

2. Выдать Анисимову Владимиру Ильичу удостоверение уполномоченного представителя установленного образца.
3. Разместить настоящее решение в сети Интернет.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Кротов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Егорова